
UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę   intencyjną w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy  finansowej Powiatowi 
Sieradzkiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa ulicy Wołodyjowskiego i Sadowej w Sieradzu” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XCIII/659/2023 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 grudnia 2023 r. - uchwale 
intencyjnej w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację 
zadania pn. „Przebudowa ulicy Wołodyjowskiego i Sadowej w Sieradzu”, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu 
Miasta Sieradza w następującym podziale: 

1. w roku 2024 w wysokości 1 500 000.00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) 

2. w roku 2025 w wysokości 900 000.00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76902C2F-8C30-4790-ABDE-D915593AE97D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. ust. 1 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3



